
Uitvoeringsbesluit gebiedsaanwijzing cameratoezicht helmond 2024 

De burgemeester van Helmond; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 151c, eerste lid, van de Gemeentewet en artikel 2.10.1, eerste lid, van 

de Algemene plaatselijke verordening Helmond 2020; 

  

besluit : 

  
I. Aan te wijzen als gebied waarbinnen cameratoezicht plaatsvindt: 

Kanaaldijk Noordoost, Kanaaldijk Noordwest, Steenweg, Kromme Steenweg, Frans Jozef van 

Thielpark, Parkweg, Kegelbaan, Veestraat, Kerkstraat, Lambertushof, Zuid Koninginnewal, Molen- 

straat, Kloosterdreef, Sobriëtasplein, Zuidende, Noord Koninginnewal, Ameidewal, Marktstraat, 

Heistraat, Wolfstraat, Toon van de Laarstraat, Lithoyenseweg, De Waart, Watermolenwal, Haven- 

weg, Havenbrugweg, en alle inliggende straten, overeenkomstig de bij dit besluit behorende te- 

kening (tekeningnummer 150150). 

  

II. In te trekken: 

- het Uitvoeringsbesluit gebiedsaanwijzing cameratoezicht Helmond 2016; 

- het Uitvoeringbesluit gebiedsaanwijzing cameratoezicht Geukerspark. 

III. a. Dit tijdelijke besluit treedt inwerking op 15 maart 2024. 

b. Dit tijdelijke besluit vervalt van rechtswege op 15 maart 2025. 

Helmond, 13 maart 2024. 

De burgemeester van Helmond, 

mevr. P.J.G.M. Blanksma - van den Heuvel 

  

Bezwaar en verzoek om voorlopige voorziening 

Bent u het niet eens met dit besluit? Dan kunt u hiertegen een bezwaarschrift indienen. Uw bezwaarschrift 

stuurt u aan de burgemeester van Helmond, postbus 950, 5700 AZ Helmond. U kunt uw bezwaarschrift 

ook digitaal indienen via www.helmond.nl/bezwaar. Zorgt u er voor dat u het bezwaarschrift indient 

binnen zes weken na de dag van verzending van dit besluit. Daarmee voorkomt u dat wij uw bezwaar- 

schrift niet meer kunnen behandelen. 

  

Een bezwaarschrift moet ondertekend zijn en bevat verder: uw naam en adres, de datum waarop het 

bezwaarschrift is geschreven, een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar is gericht en de 

gronden (argumenten) van het bezwaar. Wilt u verhinderen dat het besluit op korte termijn wordt uit- 

gevoerd? Dien dan ook een verzoek om een voorlopige voorziening in bij de voorzieningenrechter. Een 

verzoek daartoe richt u aan: De Voorzieningenrechter, sector bestuursrecht, postbus 90125, 5200 MA 

’s-Hertogenbosch. U kunt uw verzoekschrift ook digitaal indienen via http://loket.rechtspraak.nl/bestuurs- 

recht. Daarvoor moet u wel beschikken over een elektronische handtekening (DigiD). 

  

Heeft u vragen over het indienen van een (digitaal) bezwaarschrift of een voorlopige voorziening ? Kijk 

dan op de site van de gemeente Helmond, www.helmond.nl/bezwaar. Of vraag de brochure aan bij de 

Stadswinkel (telefoonnummer 14 0492). 

Nr. 119190 

GEMEENTEBLAD 14 maart 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Helmond 

Gemeenteblad 2024 nr. 119190 14 maart 2024 1 

http://www.helmond.nl/bezwaar
http://loket.rechtspraak.nl/bestuursrecht
http://loket.rechtspraak.nl/bestuursrecht
http://www.helmond.nl/bezwaar


  

  

Gemeenteblad 2024 nr. 119190 14 maart 2024 2 


